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WERRE & ALME

MODELL EMSCHER

MODELL MÖHNE

MODELL FULDA

U-LINE

Die Elemente der Modelle Emscher und Fulda werden aus 

U-Profil waagerecht 9/20/1,8 mm gefertigt. Die Drahtstärke 

senkrecht beträgt 5,5 mm und die Elementbreite liegt bei 

2464 mm. 

Unser Modell Möhne wird aus U-Profil waagerecht 

9/20/1,8 mm produziert. Die Drahtstärke senkrecht beträgt 

5,5 mm und die Elementbreite liegt bei 2418 mm.  

Die Ausführungen beim Zaunelement sind feuerverzinkt 

und pulverbeschichtet in RAL 7016 und RAL 6005. 

Die Spitzen des Zaunelementes sind höher als der Pfosten.

Die Lieferung erfolgt als Standardelement. Passelemente 

müssen bauseits angepasst werden. 

Wir empfehlen unseren Doppelstabpfosten Typ (F).

EMSCHER, FULDA & MÖHNE

UNSERE EMPFEHLUNG: DOPPELSTABPFOSTEN TYP (F)

TECHNISCHE INFORMATIONEN

-  Pfosten 60 x 40 mm mit

   Kunststoffsockel und 

   Flachleiste 40 x 5 mm

-  Verschraubung mit 

   Edelstahlschrauben M8 x 50 mm
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Zaunhöhe

Zaunbreite

Anthrazit

Moosgrün		

800 mm

2464 mm

Preis

 146,00 

 146,00 

1000 mm

2464 mm

Preis

 159,00 

 159,00 

1200 mm

2464 mm

Preis

 172,00 

 172,00 

Zaunhöhe

Zaunbreite

Anthrazit

Moosgrün		

800 mm

2464 mm

Preis

 146,00 

 146,00 

1000 mm

2464 mm

Preis

159,00 

 159,00 

1200 mm

2464 mm

Preis

172,00 

 172,00

Zaunhöhe

Zaunbreite

Anthrazit

Moosgrün		

900 mm

2418 mm

Preis

 196,00 

 196,00 

1100 mm

2418 mm

Preis

 220,00 

 220,00 

1300 mm

2418 mm

Preis

 244,00 

 244,00 


